[bookmark: _Hlk108168196]

	Директору

	БПОУ ВО «Череповецкий
многопрофильный колледж»

	Ж.Ю. Васильевой

	ФИО поступающего

	[bookmark: _GoBack]

	Заявление

	Прошу зачислить меня на обучение по специальности (профессии)

	43.02.17
	Технологии индустрии красоты
	2 г. 10 мес.

	43.02.16
	Туризм и гостеприимство
	2 г. 10 мес.

	43.02.15
	Поварское и кондитерское дело
	3г. 10 мес.

	38.02.08
	Торговое дело
	2 г. 10 мес.

	19.02.13
	Технология продуктов общественного питания массового изготовления и специализированных пищевых продуктов
	3г. 10 мес.

	29.02.04
	Конструирование, моделирование и технология швейных изделий
	3г. 10 мес.

	Форма обучения
	Очная/Заочная

	Основа обучения
	Бюджет/На платной основе

	О себе сообщаю следующее:

	Дата рождения:

	Контактный номер телефона:

	Документ, удостоверяющий личность

	Серия

	Номер:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

	Вид документа об образовании:

	Серия:

	Номер

	Уровень образования:

	Образовательная организация:

	Год окончания:

	Нуждаюсь в общежитии
	Да/Нет

	Среднее профессионально образование получаю впервые:
	Да/Нет

	Необходимы специальные условия в связи с инвалидностью/ограниченными возможностями здоровья:
	Да/Нет

	Контактные данные законного представителя (для поступающего моложе 18 лет)

	ФИО

	Телефон:

	Электронная почта:

	Согласен на обработку полученных в связи с приемом в образовательную организацию персональных данных;
	Да
	«_____» ____________ 202    г.

	С уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен:
	Да
	«_____» ____________ 202    г.

	С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен:
	Да
	«_____» ____________ 202    г.

	Подпись поступающего:

	«_______» ______________ 202    г.

	Подпись ответственного лица приемной комиссии:

	«_______» ______________ 202    г.